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１　投票結果表 令和７年６月２２日執行　東京都議会議員選挙

世田谷区全体
8時 9時 10時 11時 12時 13時 14時 15時 16時 17時 18時 19時 20時

男 5,190 6,934 9,918 12,811 11,275 9,093 8,173 7,653 7,532 9,154 11,776 12,264 12,925

女 4,087 6,013 9,506 13,116 11,925 8,913 7,671 7,556 7,900 10,860 14,154 15,424 16,247

計 9,277 12,947 19,424 25,927 23,200 18,006 15,844 15,209 15,432 20,014 25,930 27,688 29,172

男 5,190 12,124 22,042 34,853 46,128 55,221 63,394 71,047 78,579 87,733 99,509 111,773 124,698

女 4,087 10,100 19,606 32,722 44,647 53,560 61,231 68,787 76,687 87,547 101,701 117,125 133,372

計 9,277 22,224 41,648 67,575 90,775 108,781 124,625 139,834 155,266 175,280 201,210 228,898 258,070

男 1.47 3.44 6.26 9.90 13.10 15.69 18.01 20.18 22.32 24.92 28.27 31.75 35.42

女 1.01 2.49 4.84 8.08 11.02 13.22 15.11 16.98 18.93 21.61 25.10 28.91 32.92

平均 1.23 2.94 5.50 8.92 11.99 14.37 16.46 18.47 20.51 23.15 26.57 30.23 34.08

当初当日
有権者数

補正登録
者数等

当日
有権者数

当日投票 点字（内数）
期日前・
不在者投票

点字（内数） 総投票数 点字（内数） 棄権者数 投票率

352,039 224 352,263 124,698 8 51,974 7 176,672 15 175,591 50.15

405,126 236 405,362 133,372 2 66,484 10 199,856 12 205,506 49.30

757,165 460 757,625 258,070 10 118,458 17 376,528 27 381,097 49.70

前回（R3.7.4執行）
8時 9時 10時 11時 12時 13時 14時 15時 16時 17時 18時 19時 20時

男 2,457 5,925 12,710 24,730 37,484 48,682 58,920 69,540 78,958 88,800 97,824 105,773 112,783

女 1,678 4,439 10,536 22,616 36,246 48,249 59,414 71,445 82,547 93,788 104,207 113,053 120,769

計 4,135 10,364 23,246 47,346 73,730 96,931 118,334 140,985 161,505 182,588 202,031 218,826 233,552

男 0.69 1.67 3.59 6.98 10.59 13.75 16.64 19.64 22.30 25.08 27.63 29.87 31.85

女 0.41 1.09 2.59 5.56 8.91 11.86 14.60 17.56 20.28 23.05 25.61 27.78 29.68

平均 0.54 1.36 3.05 6.22 9.69 12.74 15.55 18.53 21.22 23.99 26.55 28.75 30.69

当初当日
有権者数

補正
登録者数

当日
有権者数

当日投票 点字（内数）
期日前・
不在者投票

点字（内数） 総投票数 点字（内数） 棄権者数 投票率

354,098 0 354,098 112,783 4 44,144 10 156,927 14 197,171 44.32

406,949 0 406,949 120,769 3 56,639 11 177,408 14 229,541 43.59

761,047 0 761,047 233,552 7 100,783 21 334,335 28 426,712 43.93

当日投票
投
票
数

累計

女 414,400

計 775,580

当日投票

投
票
数

時間別

累計

投
票
率

男 361,180

今回
選挙人名簿
登録者数

女 414,019

計 775,836

投
票
率

選挙人名簿
登録者数

男

前回

361,817



２　投票所別投票率一覧表（投票率順）　令和７年６月２２日執行　東京都議会議員選挙

順位 投票区 投票所名 投票率（％） 順位 投票区 投票所名 投票率（％） 順位 投票区 投票所名 投票率（％） 順位 投票区 投票所名 投票率（％）

1 18 城山小学校 57.04 30 57 祖師谷小学校 51.50 59 53 千歳台小学校 49.98 88 4 太子堂小学校 48.05

2 54 千歳中学校 54.97 31 20 梅丘地区会館 51.39 60 11 世田谷区役所 49.89 89 35 北沢南区民集会所 48.05

3 50 希望丘小学校 53.86 32 67 烏山北小学校 51.38 61 28 富士中学校 49.88 90 82 駒留中学校 48.02

4 42 六所橋区民集会所 53.63 33 16 桜小学校 51.38 62 29 池之上小学校 49.83 91 8 若林区民集会所 47.99

5 72 砧地区会館 53.60 34 14 松丘小学校 51.37 63 90 桜新町区民集会所 49.82 92 75 岡本地区会館 47.97

6 23 桜丘中学校 53.59 35 25 経堂地区会館 51.28 64 109 八幡中学校 49.78 93 77 喜多見小学校 47.93

7 43 赤堤小学校 53.38 36 46 上北沢区民センター 51.28 65 105 等々力小学校 49.56 94 39 二階堂高等学校 47.75

8 56 リサイクル千歳台 53.24 37 97 用賀小学校 51.26 66 37 松原小学校 49.55 95 99 瀬田中学校 47.61

9 55 祖師谷住宅集会所 53.23 38 96 用賀中学校 51.23 67 112 奥沢東地区会館 49.42 96 84 旭小学校 47.47

10 24 桜丘区民センター 53.21 39 66 武蔵丘小学校 51.22 68 89 新町地区会館 49.37 97 59 砧総合支所 47.47

11 63 粕谷区民センター 53.17 40 114 田園調布学園 51.11 69 113 奥沢中学校 49.32 98 92 深沢小学校 47.39

12 51 都立千歳丘高等学校 53.07 41 22 桜丘小学校 51.08 70 102 中町小学校 49.31 99 33 下北沢小学校 47.08

13 45 松沢中学校 52.97 42 13 弦巻中学校 51.02 71 26 子ども・子育て総合センター 49.26 100 9 若林３－３４事務所 46.85

14 61 上祖師谷中学校 52.71 43 12 弦巻小学校 50.82 72 94 桜町小学校 49.11 101 93 東京学芸大学附属世田谷小学校 46.41

15 41 松沢児童館 52.68 44 19 代田南児童館（さくら花見堂内） 50.66 73 48 南八幡山保育園 48.94 102 88 駒沢小学校 46.17

16 44 緑丘中学校 52.46 45 52 船橋小学校 50.63 74 81 駒繋小学校 48.74 103 32 新代田区民集会所 46.14

17 80 都営下馬アパート第１集会所 52.45 46 71 山野小学校 50.63 75 107 玉堤小学校 48.69 104 2 池尻小学校 46.08

18 69 給田小学校 52.33 47 62 烏山区民センター 50.60 76 74 総合運動場温水プール 48.62 105 7 三軒茶屋小学校 46.07

19 106 玉川総合支所 52.33 48 60 千歳小学校 50.51 77 47 上北沢小学校 48.61 106 111 八幡小学校 45.98

20 64 芦花中学校 52.33 49 108 尾山台中学校 50.47 78 78 喜多見中学校 48.44 107 34 北沢中学校第2校舎 45.77

21 10 世田谷中学校 52.15 50 103 玉川小学校 50.39 79 87 デイホーム上馬 48.37 108 86 野沢区民集会所 45.76

22 17 桜木中学校 52.00 51 68 北烏山地区体育室 50.38 80 104 野毛複合施設１階 48.36 109 83 中丸小学校 45.28

23 40 松沢小学校 51.90 52 36 梅丘中学校 50.37 81 98 玉川台区民センター 48.26 110 38 松原北保育園 45.06

24 79 国本学園 51.88 53 73 山野区民集会所 50.35 82 65 烏山児童館（烏山中学校隣接） 48.23 111 76 砧南小学校 44.94

25 110 九品仏小学校 51.85 54 58 明正小学校 50.14 83 3 三宿小学校 48.22 112 85 中里地区会館 44.45

26 21 経堂まちづくりセンター 51.72 55 31 代田小学校 50.05 84 30 北沢土木公園管理事務所 48.18 113 5 太子堂出張所 44.13

27 27 代沢小学校 51.66 56 70 烏山小学校 50.04 85 95 京西小学校 48.15 114 6 中里小学校 44.10

28 15 西弦巻保育園 51.65 57 91 深沢中学校 50.03 86 101 玉川町会会館 48.15

29 49 八幡山小学校 51.53 58 100 二子玉川小学校 50.01 87 1 池尻区民集会所 48.08



　　投票所別投票率一覧表（投票区順）　令和７年６月２２日執行　東京都議会議員選挙

投票区 投票所名 投票率（％） 順位 投票区 投票所名 投票率（％） 順位 投票区 投票所名 投票率（％） 順位 投票区 投票所名 投票率（％） 順位

1 池尻区民集会所 48.08 87 30 北沢土木公園管理事務所 48.18 84 59 砧総合支所 47.47 97 88 駒沢小学校 46.17 102

2 池尻小学校 46.08 104 31 代田小学校 50.05 55 60 千歳小学校 50.51 48 89 新町地区会館 49.37 68

3 三宿小学校 48.22 83 32 新代田区民集会所 46.14 103 61 上祖師谷中学校 52.71 14 90 桜新町区民集会所 49.82 63

4 太子堂小学校 48.05 88 33 下北沢小学校 47.08 99 62 烏山区民センター 50.60 47 91 深沢中学校 50.03 57

5 太子堂出張所 44.13 113 34 北沢中学校第2校舎 45.77 107 63 粕谷区民センター 53.17 11 92 深沢小学校 47.39 98

6 中里小学校 44.10 114 35 北沢南区民集会所 48.05 89 64 芦花中学校 52.33 20 93 東京学芸大学附属世田谷小学校 46.41 101

7 三軒茶屋小学校 46.07 105 36 梅丘中学校 50.37 52 65 烏山児童館（烏山中学校隣接） 48.23 82 94 桜町小学校 49.11 72

8 若林区民集会所 47.99 91 37 松原小学校 49.55 66 66 武蔵丘小学校 51.22 39 95 京西小学校 48.15 85

9 若林３－３４事務所 46.85 100 38 松原北保育園 45.06 110 67 烏山北小学校 51.38 32 96 用賀中学校 51.23 38

10 世田谷中学校 52.15 21 39 二階堂高等学校 47.75 94 68 北烏山地区体育室 50.38 51 97 用賀小学校 51.26 37

11 世田谷区役所 49.89 60 40 松沢小学校 51.90 23 69 給田小学校 52.33 18 98 玉川台区民センター 48.26 81

12 弦巻小学校 50.82 43 41 松沢児童館 52.68 15 70 烏山小学校 50.04 56 99 瀬田中学校 47.61 95

13 弦巻中学校 51.02 42 42 六所橋区民集会所 53.63 4 71 山野小学校 50.63 46 100 二子玉川小学校 50.01 58

14 松丘小学校 51.37 34 43 赤堤小学校 53.38 7 72 砧地区会館 53.60 5 101 玉川町会会館 48.15 86

15 西弦巻保育園 51.65 28 44 緑丘中学校 52.46 16 73 山野区民集会所 50.35 53 102 中町小学校 49.31 70

16 桜小学校 51.38 33 45 松沢中学校 52.97 13 74 総合運動場温水プール 48.62 76 103 玉川小学校 50.39 50

17 桜木中学校 52.00 22 46 上北沢区民センター 51.28 36 75 岡本地区会館 47.97 92 104 野毛複合施設１階 48.36 80

18 城山小学校 57.04 1 47 上北沢小学校 48.61 77 76 砧南小学校 44.94 111 105 等々力小学校 49.56 65

19 代田南児童館（さくら花見堂内） 50.66 44 48 南八幡山保育園 48.94 73 77 喜多見小学校 47.93 93 106 玉川総合支所 52.33 19

20 梅丘地区会館 51.39 31 49 八幡山小学校 51.53 29 78 喜多見中学校 48.44 78 107 玉堤小学校 48.69 75

21 経堂まちづくりセンター 51.72 26 50 希望丘小学校 53.86 3 79 国本学園 51.88 24 108 尾山台中学校 50.47 49

22 桜丘小学校 51.08 41 51 都立千歳丘高等学校 53.07 12 80 都営下馬アパート第１集会所 52.45 17 109 八幡中学校 49.78 64

23 桜丘中学校 53.59 6 52 船橋小学校 50.63 45 81 駒繋小学校 48.74 74 110 九品仏小学校 51.85 25

24 桜丘区民センター 53.21 10 53 千歳台小学校 49.98 59 82 駒留中学校 48.02 90 111 八幡小学校 45.98 106

25 経堂地区会館 51.28 35 54 千歳中学校 54.97 2 83 中丸小学校 45.28 109 112 奥沢東地区会館 49.42 67

26 子ども・子育て総合センター 49.26 71 55 祖師谷住宅集会所 53.23 9 84 旭小学校 47.47 96 113 奥沢中学校 49.32 69

27 代沢小学校 51.66 27 56 リサイクル千歳台 53.24 8 85 中里地区会館 44.45 112 114 田園調布学園 51.11 40

28 富士中学校 49.88 61 57 祖師谷小学校 51.50 30 86 野沢区民集会所 45.76 108

29 池之上小学校 49.83 62 58 明正小学校 50.14 54 87 デイホーム上馬 48.37 79



男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

区役所 353 256 609 227 197 424 177 178 355 157 167 324 181 264 445 213 268 481 311 395 706 489 528 1,017 2,108 2,253 4,361

池尻まちづくりセンター - - - 203 178 381 109 114 223 91 169 260 120 178 298 177 205 382 217 282 499 442 595 1,037 1,359 1,721 3,080

太子堂まちづくりセンター - - - 432 448 880 307 433 740 288 421 709 384 569 953 374 670 1,044 485 872 1,357 973 1,473 2,446 3,243 4,886 8,129

若林まちづくりセンター - - - 69 65 134 40 44 84 58 59 117 47 54 101 71 62 133 82 101 183 179 218 397 546 603 1,149

上町まちづくりセンター - - - 229 242 471 151 170 321 147 191 338 180 238 418 238 297 535 315 412 727 564 717 1,281 1,824 2,267 4,091

経堂まちづくりセンター - - - 355 358 713 221 281 502 258 297 555 289 394 683 296 435 731 410 609 1,019 839 1,030 1,869 2,668 3,404 6,072

下馬まちづくりセンター - - - 172 182 354 112 109 221 113 121 234 166 191 357 181 198 379 232 299 531 490 573 1,063 1,466 1,673 3,139

上馬まちづくりセンター - - - 137 121 258 98 120 218 107 113 220 123 152 275 137 184 321 172 227 399 368 418 786 1,142 1,335 2,477

梅丘まちづくりセンター - - - 176 177 353 88 107 195 90 105 195 117 147 264 146 194 340 200 302 502 413 571 984 1,230 1,603 2,833

代沢まちづくりセンター - - - 93 89 182 61 57 118 56 58 114 93 85 178 93 104 197 111 148 259 220 301 521 727 842 1,569

新代田まちづくりセンター - - - 137 95 232 83 81 164 80 78 158 123 134 257 120 162 282 181 255 436 393 479 872 1,117 1,284 2,401

北沢まちづくりセンター - - - 311 288 599 171 215 386 218 270 488 256 342 598 292 460 752 357 567 924 690 955 1,645 2,295 3,097 5,392

松原まちづくりセンター - - - 105 97 202 86 81 167 69 78 147 97 110 207 113 145 258 136 183 319 317 370 687 923 1,064 1,987

松沢まちづくりセンター - - - 173 213 386 124 150 274 127 156 283 137 199 336 165 265 430 228 362 590 459 622 1,081 1,413 1,967 3,380

奥沢まちづくりセンター - - - 220 214 434 120 155 275 118 154 272 144 185 329 169 239 408 209 295 504 498 622 1,120 1,478 1,864 3,342

九品仏まちづくりセンター - - - 175 160 335 97 113 210 105 125 230 138 158 296 139 210 349 189 261 450 407 571 978 1,250 1,598 2,848

等々力まちづくりセンター - - - 333 321 654 235 315 550 237 328 565 265 414 679 343 502 845 419 651 1,070 785 1,059 1,844 2,617 3,590 6,207

上野毛まちづくりセンター - - - 192 205 397 125 137 262 113 135 248 144 195 339 133 208 341 223 302 525 484 580 1,064 1,414 1,762 3,176

用賀まちづくりセンター - - - 425 419 844 271 305 576 257 313 570 320 415 735 367 542 909 464 719 1,183 952 1,170 2,122 3,056 3,883 6,939

二子玉川まちづくりセンター - - - 215 276 491 159 222 381 136 222 358 200 222 422 189 367 556 272 466 738 508 683 1,191 1,679 2,458 4,137

深沢まちづくりセンター - - - 139 132 271 96 104 200 95 100 195 124 144 268 146 168 314 176 230 406 360 394 754 1,136 1,272 2,408

祖師谷まちづくりセンター - - - 271 243 514 173 227 400 175 206 381 207 284 491 218 359 577 312 458 770 683 889 1,572 2,039 2,666 4,705

成城まちづくりセンター - - - 288 337 625 248 394 642 249 402 651 278 447 725 332 535 867 434 741 1,175 839 1,157 1,996 2,668 4,013 6,681

船橋まちづくりセンター - - - 249 200 449 135 144 279 144 152 296 163 215 378 180 244 424 274 339 613 605 665 1,270 1,750 1,959 3,709

喜多見まちづくりセンター - - - 190 162 352 114 118 232 131 129 260 168 180 348 178 204 382 216 293 509 387 474 861 1,384 1,560 2,944

砧まちづくりセンター - - - 212 163 375 119 147 266 115 107 222 127 173 300 177 210 387 215 276 491 474 552 1,026 1,439 1,628 3,067

上北沢まちづくりセンター - - - 201 226 427 124 143 267 100 153 253 155 189 344 147 238 385 189 281 470 417 538 955 1,333 1,768 3,101

上祖師谷まちづくりセンター - - - 112 96 208 83 65 148 59 79 138 73 90 163 96 87 183 129 155 284 393 343 736 945 915 1,860

烏山区民センター - - - 665 644 1,309 454 552 1,006 490 587 1,077 573 785 1,358 585 909 1,494 794 1,180 1,974 1,397 1,802 3,199 4,958 6,459 11,417

日別合計 353 256 609 6,706 6,548 13,254 4,381 5,281 9,662 4,383 5,475 9,858 5,392 7,153 12,545 6,015 8,671 14,686 7,952 11,661 19,613 16,025 20,349 36,374 51,207 65,394 116,601

業務地旅行地又は居住所等の区市町村の選管委員長のもとで行った者 247人

総数 1,857人

郵便等による不在者投票 201人

船長のもとで行った者 0人

特定国外派遣組織の長のもとで行った者 0人

令和7年6月21日（土）

４　 不在者投票者数一覧表　令和７年６月２２日執行　東京都議会議員選挙
当区の選管委員長のもとで行った者 2人

指定施設の長のもとで行った者 1,407人

３　期日前投票所別投票者数一覧表　令和７年６月２２日執行　東京都議会議員選挙
令和7年6月20日（金）

期日前投票所
令和7年6月14日（土） 令和7年6月15日（日） 合計令和7年6月16日（月） 令和7年6月17日（火） 令和7年6月18日（水） 令和7年6月19日（木）



1 当 小松　ダイスケ 自由民主党 現 41,003 

2 当 望月　まさのり 参政党 新 40,512 

3 当 風間　ゆたか 立憲民主党 現 34,899 

4 当 福島　りえこ 都民ファーストの会 現 34,298 

5 当 たかく　則男 公明党 現 26,824 

6 当 里吉　ゆみ 日本共産党 現 26,562 

7 当 高野　たかひろ 都民ファーストの会 新 24,797 

8 当 坂本　まさし 国民民主党 新 23,100 

9 落 高岡　じゅん子 東京・生活者ネットワーク 新 20,770 

10 落 なかしま　里奈 国民民主党 新 17,899 

11 落 じんむら　浩平 れいわ新選組 新 16,912 

12 落 くれ　よしつぐ 再生の道 新 15,508 

13 落 三宅　しげき 無所属 現 14,540 

14 落 とりうみ　あや 再生の道 新 11,537 

15 落 あべ　力也 減税日本 新 11,138 

16 落 河村　建一 無所属 新 8,738 

17 落 平井　しげる 自治労と自治労連から国民を守る党 新 1,546 

18 落 クガイ 無所属 新 1,372 

５　候補者別得票数一覧表　令和７年６月２２日執行　東京都議会議員選挙

得票数党派名候補者氏名当落得票順位 新現元



都民ファーストの会 2 2 59,095 15.887

自由民主党 1 1 41,003 11.023

国民民主党 2 1 40,999 11.022

参政党 1 1 40,512 10.891

立憲民主党 1 1 34,899 9.382

再生の道 2 0 27,045 7.271

公明党 1 1 26,824 7.211

日本共産党 1 1 26,562 7.141

無所属 3 0 24,650 6.627

東京・生活者ネットワーク 1 0 20,770 5.584

れいわ新選組 1 0 16,912 4.546

減税日本 1 0 11,138 2.994

自治労と自治労連から国民を守る党 1 0 1,546 0.415

※注　得票率は小数点以下第４位を切り捨て

６　党派別得票数一覧表　令和７年６月２２日執行　東京都議会議員選挙

得票率（％）当選者数候補者数党派名 得票数


